fuisse conceptam in originali peccato: nec esse peccatum mortale aut veniale, sentire B. Virginem fuisse conceptam in peccato originali, aut sentire oppositum, sceluso scandalo & pertinacia. Et artic. 7. *Quod sit certum Beatam Virginem fuisse sanctificatam in utero Matris sue,* quod non solùm piè & probabiliter credendum esse affirmat; nec esse apertum dogma hæreticum hoc negare; quia veritas hæc non est expressè diffinita, aut tradita tanquam de Fide: tamen erroneum esse censet, vel saltem errori proximum, &c. Item, artic. 8. *Quod B. Virgo habuit usum rationis in instanti sue Conceptionis & sanctificationis;* & quod cognitio, quam in primo instanti sua Conceptionis habuit, fuit potissimum circa Deum, & circa Christum; & quod hæc cognitio fuit per actum Fidei perfectum, & semper duravit. Item, artic. 9. *Quod Beata Virgo fuisse sanctificata per propriam dispositionem.* Quomodo autem lit intelligendum, latè explicat. Item, artic. 10. *Quod B. Virgo in sua sanctificatione habuit gratia plenitudinem,* omnes virtutes per se infusa, omnia Spiritus Sancti dona, & omnes gratias, quæ dicuntur gratia data. Item, artic. 11. *Quod gratia B. Virginis in prima sanctificatione non habuit gratiam consummatam;* & quod semper gratia recipiebat augmentum per bona quæ faciebat opera; nec accepit gratiam summè intensam, habuit rāmen intensiorem gratiam, quālibet homo, vel quilibet Angelus in prima sua sanctificatione habuerit, atq; pium & verisimile esse, credere, gratiam Virginis in prima sanctificatione intensorem fuisse, quā supream gratiam, in qua consummantur Angeli & homines. Item, artic. 12. *Quomodo Virgo MARIA aliquando habuerit somitem peccati, vel quando fuerit sublata;* quod latè explicat. Item, artic. 13. *Quod Beata Virgo nunquam amuit gratiam, quam in prima sanctificatione accepit,* quod in ea confirmata, & donum gratiae & singulare Dei auxilium accepit, ita ut nec levissimam culpam unquam commiserit. Item, artic. 14. aut Beata Virgo in hac vita non fuit impeccabilis ab intrinsecis, seu ad modum Beatorum; bene tamen in prima sanctificatione talia dona gratiae & auxilia recepit, ut infallibiliter nunquam peccaret; & hæc confirmatio in bono non fuit formaliter diversa ab ea, quam in secunda sanctificatione habuit; sed solum potuit differre secundum magis & minus: & formaliter loquendo, non magis fuit impeccabilis post secundam sanctificationem, quā post primam; quia post utramque ex vi intrinsecæ dispositionis peccare poterat. Unde in sensu diviso, atque simpliciter dici potest habuisse semper potentiam peccandi: ab Incarnatione tamen Verbi habuit certitudinem de sua confirmatione in gratia. Extant hæc omnia in lib. impress. Venetijs 1613. & 1622. in fol.